
1

PRÉFET DU GERS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°32-2020-063

PUBLIÉ LE 18 AOÛT 2020



Sommaire

DDCSPP
32-2020-06-18-002 - "PUBLIABLE" Arrêté fixant la liste des MJPM et des DPF en date

du 18 juin 2020 (4 pages) Page 4

32-2020-06-16-004 - "PUBLIABLE" Arrêté portant retrait d'agrément et radiation de la

liste de MJPM en qualité de mandataire individuel (1 page) Page 9

32-2020-06-29-001 - renouvellement composition commission de surendettement des

particuliers (4 pages) Page 11

DDT
32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 (34

pages) Page 16

32-2020-06-02-001 - AP Approb PS Asa-Vallee-Lys (2 pages) Page 51

32-2020-06-18-003 - Arrêté autorisant une pêche électrique pour la réalisation d’un

diagnostic de l’état piscicole des cours d’eau Leboulin et Larroussagnet sur la commune de

Leboulin (3 pages) Page 54

32-2020-06-18-005 - Arrêté portant règlement particulier de police de la navigation de

plaisance et des activités sportives diverses sur le plan d’eau de Marciac dans le

département du Gers (5 pages) Page 58

32-2020-06-04-003 - Arrêté portant règlement particulier de police pour l’exercice de la

navigation de plaisance et des activités sportives diverses sur le plan d’eau de Saint-Clar

dans le département du Gers (5 pages) Page 64

32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de

répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021 à l’organisme

unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 (48

pages) Page 70

32-2020-06-02-002 - Arrêté prononçant application du régime forestier à des terrains

boisés appartenant à la commune de Monlezun d'Armagnac (4 pages) Page 119

PREF-CAB
32-2020-06-03-001 - Arrêté portant désignation des présidents de la sous-com départ et des

commissions d'arrondissements contre les risques incendie et de panique dans les

établissements recevant du public ERP (2 pages) Page 124

32-2020-06-19-002 - ScanPref-20062210140 (2 pages) Page 127

PREF-DCL
32-2020-06-02-003 - AIP portant modification du SIVOS de TRIE/Baïse (4 pages) Page 130

32-2020-06-11-001 - Arret enquete publique (5 pages) Page 135

32-2020-06-23-001 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique - Larressingle (3 pages) Page 141

32-2020-06-18-001 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique le projet de réalisation de

la ZAC Porterie-Barcellone (4 pages) Page 145

2



32-2020-06-30-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRESCRIVANT

LA MISE EN PLACE DE SERVITUDES D’UTILITÉ PUBLIQUE SUR LE SITE DE

L'ANCIENNE DÉCHARGE ET DE L'USINE D’INCINÉRATION D'ORDURES

MÉNAGÈRES AU LIEU-DIT "BELLOC" SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE

DE MAUVEZIN, PORTÉES PAR LE SYNDICAT MIXTE TRIGONE (9 pages) Page 150

32-2020-06-25-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRONONÇANT

LA MODIFICATION DE L’ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DU 04 AOÛT 1998 MODIFIE,

AUTORISANT LA S.A.S "ÉTABLISSEMENTS RESCANIERES" A EXPLOITER UNE

CARRIÈRE DE CALCAIRE ET UNE INSTALLATION DE TRAITEMENT DE

MATÉRIAUX AUX LIEUX-DITS "COUMES D'ENVIVES" ET "NECHIEU" SUR LA

COMMUNE DE JEGUN (3 pages) Page 160

32-2020-06-24-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRONONÇANT

LES MODIFICATIONS DES PRESCRIPTIONS TECHNIQUES APPLICABLES AUX

ACTIVITÉS DE VINIFICATION ET DE STOCKAGE D'ALCOOL DE BOUCHE

EXPLOITÉES PAR LA SOCIÉTÉ CAVES ET VIGNOBLES DU GERS SUR LE

TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CAZAUBON (8 pages) Page 164

32-2020-06-09-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA MISE EN

DEMEURE PRISE A L'ENCONTRE DE LA SOCIÉTÉ DISTRIFER POUR LES

ACTIVITÉS DE TRANSIT DE DÉCHETS DE MÉTAUX QU'ELLE EXPLOITE SUR

LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE D'AUCH (4 pages) Page 173

32-2020-06-03-002 - Arrêté prescrivant la reprise de l'enquête publique unique à

LEBOULIN (6 pages) Page 178

32-2020-06-25-001 - Scan-PREF-20062507560 (6 pages) Page 185

PREF-SG
32-2020-06-22-004 - Arrêté composition CLAS du département du Gers (4 pages) Page 192

SPC
32-2020-06-05-003 - arrêté habilitant CBRE à réaliser analyse d'impact (2 pages) Page 197

32-2020-06-05-004 - arrete habilitant COGEM  à établir certificats conformité (2 pages) Page 200

32-2020-06-04-001 - arrêté habilitant IMPLANT ACTION certificats conformité (2 pages) Page 203

32-2020-06-03-003 - arrêté habilitant OPTIMA CONSEIL certificats de conformité (2

pages) Page 206

32-2020-06-05-005 - arrete habilitant SigmaPrisma Consultor à réaliser analyse d'impact

(2 pages) Page 209

32-2020-06-03-004 - arrêté habilitant SIGMAPRISMA CONSULTOR certificats

conformités (2 pages) Page 212

32-2020-06-04-002 - ARRETE MODIFIANT L ARRETE 32 2020 2019 12 17 004 SARL

CEDACOM  (1 page) Page 215

SPM
32-2020-06-25-004 - SP-MIRANDE-20070109440 (1 page) Page 217

3



DDCSPP

32-2020-06-18-002

"PUBLIABLE" Arrêté fixant la liste des MJPM et des DPF

en date du 18 juin 2020

Liste MJPM et DPF

DDCSPP - 32-2020-06-18-002 - "PUBLIABLE" Arrêté fixant la liste des MJPM et des DPF en date du 18 juin 2020 4



DDCSPP - 32-2020-06-18-002 - "PUBLIABLE" Arrêté fixant la liste des MJPM et des DPF en date du 18 juin 2020 5



DDCSPP - 32-2020-06-18-002 - "PUBLIABLE" Arrêté fixant la liste des MJPM et des DPF en date du 18 juin 2020 6



DDCSPP - 32-2020-06-18-002 - "PUBLIABLE" Arrêté fixant la liste des MJPM et des DPF en date du 18 juin 2020 7



DDCSPP - 32-2020-06-18-002 - "PUBLIABLE" Arrêté fixant la liste des MJPM et des DPF en date du 18 juin 2020 8



DDCSPP

32-2020-06-16-004

"PUBLIABLE" Arrêté portant retrait d'agrément et

radiation de la liste de MJPM en qualité de mandataire

individuel
Retrait d'agrément de MJPM

DDCSPP - 32-2020-06-16-004 - "PUBLIABLE" Arrêté portant retrait d'agrément et radiation de la liste de MJPM en qualité de mandataire individuel 9



DDCSPP - 32-2020-06-16-004 - "PUBLIABLE" Arrêté portant retrait d'agrément et radiation de la liste de MJPM en qualité de mandataire individuel 10



DDCSPP

32-2020-06-29-001

renouvellement composition commission de

surendettement des particuliers

arrêté portant renouvellement de la composition départementale d'examen des situations de

surendettement des particuliers

DDCSPP - 32-2020-06-29-001 - renouvellement composition commission de surendettement des particuliers 11



DDCSPP - 32-2020-06-29-001 - renouvellement composition commission de surendettement des particuliers 12



DDCSPP - 32-2020-06-29-001 - renouvellement composition commission de surendettement des particuliers 13



DDCSPP - 32-2020-06-29-001 - renouvellement composition commission de surendettement des particuliers 14



DDCSPP - 32-2020-06-29-001 - renouvellement composition commission de surendettement des particuliers 15



DDT

32-2020-06-17-001

ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année

2020

ANAH - Programme d'Actions Territorial 2020

DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 16



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 17



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 18



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 19



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 20



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 21



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 22



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 23



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 24



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 25



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 26



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 27



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 28



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 29



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 30



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 31



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 32



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 33



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 34



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 35



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 36



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 37



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 38



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 39



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 40



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 41



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 42



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 43



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 44



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 45



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 46



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 47



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 48



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 49



DDT - 32-2020-06-17-001 - ANAH - Programme d'Actions Territorial du Gers Année 2020 50



DDT

32-2020-06-02-001

AP Approb PS Asa-Vallee-Lys

Approbation du périmètre syndical de l'ASA de la Vallée du Lys

DDT - 32-2020-06-02-001 - AP Approb PS Asa-Vallee-Lys 51



   

PRÉFÈTE DU GERS

Direction Départementale 
des Territoires 

ARRÊTÉ  
portant approbation de la mise à jour du périmètre syndical

de l’Association Syndicale Autorisée de la Vallée du Lys
dans le cadre de la mise en conformité de ses statuts

avec les dispositions de l'ordonnance n° 2004-632 du 1er juillet 2004 
et du décret n° 2006-504 du 3 mai 2006

La Préfète du Gers

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Chevalier de la Légion d’Honneur

Vu l'ordonnance n° 2004-632 du 1er juillet 2004  relative aux associations syndicales de propriétaires ;

Vu le décret n° 2006-504 du 3 mai 2006  portant application de l'ordonnance n° 2004-632 du 1 er juillet 2004
précitée ;

Vu l’arrêté préfectoral du 20 novembre 1987 portant transformation de l’Association Syndicale Libre de la
Vallée du Lys en Association Syndicale Autorisée de la Vallée du Lys ; 

Vu l’arrêté préfectoral n° 32-2017-09-07-011 du 7 septembre 2017 mettant en conformité d’office les statuts de
l’Association Syndicale Autorisée de la Vallée du Lys ;

Vu l'arrêté préfectoral du 18 mars 2019 portant délégation de signature à M. le directeur départemental des
territoires ;

Vu le périmètre syndical de l’Association Syndicale Autorisée de la Vallée du Lys , reçu le 24 avril 2020 ;

Vu la délibération de l’assemblée des propriétaires de l’Association Syndicale Autorisée de la Vallée du Lys en
date du 12 février 2020, approuvant la mise à jour du périmètre syndical ;

Considérant que la mise à jour du périmètre syndical de l’Association Syndicale Autorisée de la Vallée du Lys 
est complémentaire à la mise en conformité d’office des statuts, établis selon les dispositions de l'ordonnance
et du décret susvisés ;

Sur proposition du directeur départemental des territoires ;

1

DDT - 32-2020-06-02-001 - AP Approb PS Asa-Vallee-Lys 52



ARRÊTE

Article 1er  : Le périmètre syndical de l’Association Syndicale Autorisée de la Vallée du Lys est approuvé, tel
qu'il  est annexé au présent  arrêté, afin de compléter  la mise en conformité d’office des statuts avec les
dispositions de l'ordonnance n° 2004-632 et du décret n° 2006-504 susvisés.

Article 2 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. Le président de
l’Association Syndicale Autorisée de la Vallée du Lys notifiera le présent arrêté à chacun des propriétaires. Le
présent arrêté sera affiché dans les communes sur le territoire desquelles s'étend le périmètre de l'association
pendant une durée minimale d’un mois à compter de la date de cessation de l’état d’urgence sanitaire définie
en application de l’article 4 de la loi n° 2020-290 du 23 mars 2020 d'urgence pour faire face à l'épidémie de
covid-19 et prorogée par la loi n° 2020-546 du 11 mai 2020.

Article 3 : La présente décision peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de
Pau, dans un délai de deux mois à compter de sa publication, de sa notification ou de son affichage.
Cependant, en application des articles 1 et 2 de l’ordonnance n°2020-306 du 25 mars 2020 relative à la
prorogation des délais échus pendant la période d’urgence sanitaire et à l’adaptation des procédures pendant
cette même période, les recours des tiers et du bénéficiaire, qui auraient dû être accomplis entre le 12 mars
2020 et l’expiration d’un délai d’un mois à compter de la date de cessation de l’état d’urgence sanitaire définie
en application de l’article 4 de la loi n° 2020-290 du 23 mars 2020 d'urgence pour faire face à l'épidémie de
covid-19 et  prorogée par la loi n° 2020-546 du 11 mai 2020, seront réputés avoir été faits à temps s’ils ont été
effectués dans un délai de deux mois à compter de la fin de cette période.

Article 4 : M. le directeur départemental des territoires, Mme et MM. les maires des communes de Armous et
Cau, Beaumarchès, Courties, Scieurac et Floures, Tourdun, et  M. le président de l'Association Syndicale
Autorisée de la Vallée du Lys sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Fait à AUCH, le 2 juin 2020

P/la préfète, par délégation
P/le directeur départemental des territoires

2

DDT - 32-2020-06-02-001 - AP Approb PS Asa-Vallee-Lys 53



DDT

32-2020-06-18-003

Arrêté autorisant une pêche électrique pour la réalisation

d’un diagnostic de l’état piscicole des cours d’eau

Leboulin et Larroussagnet sur la commune de Leboulin
Pêche

DDT - 32-2020-06-18-003 - Arrêté autorisant une pêche électrique pour la réalisation d’un diagnostic de l’état piscicole des cours d’eau Leboulin et
Larroussagnet sur la commune de Leboulin 54



ARRÊTÉ n°
autorisant une pêche électrique pour la réalisation d’un diagnostic de l’état piscicole des cours d’eau

Leboulin et Larroussagnet sur la commune de Leboulin

du 20 juin au 31 août 2020
___________

La préfète du Gers,
Chevalier de la Légion d’Honneur, 

Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

VU le code de l’environnement ;

VU la demande de la fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la protection du
milieu aquatique (FDAAPPMA) en date du 17 juin 2020 ;

VU l’avis du service départemental de l'office français de la biodiversité (OFB) en date du 18 juin 2020 ;

Considérant que l’autorité administrative chargée de la pêche en eau douce peut autoriser en tout temps la
capture,  le  transport  ou  la  vente  de  poissons,  à  des  fins  sanitaires,  scientifiques  et  écologiques,
notamment  pour  en  permettre  le  sauvetage,  le  dénombrement,  la  reproduction,  favoriser  le
repeuplement et remédier aux déséquilibres biologiques ;

Considérant la nécessité de quantifier les populations de poissons et déterminer les peuplements qui vivent
dans les cours d’eau afin de raisonner la gestion piscicole ;

Considérant  l’intérêt  scientifique  de  diagnostics  et  inventaires  piscicoles  dans  le  cadre  d’études
environnementales et de suivis biodiversité ;

SUR proposition de Mme la secrétaire générale de la préfecture ;

A R R Ê T E

Article 1  er   – Bénéficiaire de l’autorisation

La  fédération  départementale  des  associations  agréées pour  la  pêche  et  la protection  du
milieu aquatique, représentée par son président, est autorisée à capturer puis à relâcher sur le même site
toutes les espèces de poissons, dans les conditions figurant au présent arrêté, dans les cours d'eau et  la
commune ci-après :

Cours d'eau Commune

Leboulin
Larroussagnet

Leboulin

1/1

Direction Départementale
des Territoires

Service Eau et Risques

DDT - 32-2020-06-18-003 - Arrêté autorisant une pêche électrique pour la réalisation d’un diagnostic de l’état piscicole des cours d’eau Leboulin et
Larroussagnet sur la commune de Leboulin 55



Article 2 – Responsables de l’exécution matérielle

Responsable de l’opération : Nicolas CANTO (chargé d’études) 
Participants  à  l’opération :  Marjolaine  TAUZIN (chargée  d’étude),  Cyrill  LAMBROT (chargé

développement), Johan ALLARD (animateur), 

Article 3 – Validité

La présente autorisation est valable du 20 juin au 31 août 2020.

Article 4 – Objet de l’opération

Pêche de suivi et réalisation d’un diagnostic de l’état piscicole.

Article 5 –  Lieu de capture 

Cours d’eau et commune visés à l’article 1er.

Article 6 –  Méthodologie et moyens de capture autorisés

Matériel utilisé : martin pêcheur (Dream électronic) ou Aigrette (Dream électronic).

Les individus seront capturés à l’aide d’épuisettes et de comportes. 

L’ensemble  du  matériel  sera  désinfecté  avant  et  après  chaque  opération  grâce  à  un
désogerme (AGRICHOC). 

Article 7 –  Espèces et quantités autorisées

Toutes les espèces présentes sur le site pour toutes les classes d’âge. 

Article 8 – Prescriptions

Le responsable  avertira obligatoirement  le  service départemental  de l'office  français  de la
biodiversité (OFB) par courriel (sd32@  ofb.gouv.fr  ) 72 heures avant le début de chaque opération. 

Le responsable adressera à l’OFB départementale et à la DDT 32 -service eau et risques -les
résultats bruts de l’inventaire dans un délai de 1 mois à compter de la fin de réalisation des opérations. 

Article 9 – Destination du poisson

Tous les individus seront  remis à  l’eau sur le lieu de capture après mesure et  pesée de
chaque  individu.  Les  espèces  susceptibles  de  créer  un  déséquilibre  biologique  ou  espèces  exotiques
envahissantes seront détruites sur place.

Article 10 – Accord des détenteurs du droit de pêche

Le bénéficiaire ne peut exercer les droits qui sont liés à la présente autorisation que s'il  a
obtenu l'accord écrit des détenteurs du droit de pêche.

2/2

DDT - 32-2020-06-18-003 - Arrêté autorisant une pêche électrique pour la réalisation d’un diagnostic de l’état piscicole des cours d’eau Leboulin et
Larroussagnet sur la commune de Leboulin 56



Article 11 – Présentation de l'autorisation - cahier des captures

Lors des opérations, le bénéficiaire ou la personne responsable de l'exécution matérielle doit
être porteur de la présente autorisation. Il est tenu de présenter ce document à toute demande des agents
chargés de la police de la pêche en eau douce.

Article 12 –  Retrait de l’autorisation

La présente autorisation est personnelle et incessible. Elle peut être retirée à tout moment
sans indemnité si le bénéficiaire n’en a pas respecté les clauses ou les prescriptions qui lui sont liées.

Article 13 –  Respect des prescriptions des autorisations

Toute personne qui n’a pas respecté les prescriptions de la présente autorisation s’expose à
la peine d’amende prévue pour les contraventions de la 5e classe.

Article 14 – Publication

Une copie  de  la  présente  autorisation  sera  transmise  pour  information  à  la  mairie  de  la
commune concernée visées à l'article 1er.

Le présent arrêté fera l’objet d’une publication au recueil des actes administratifs des services
de l’État du département du Gers. 

Article 15 –  Exécution

Madame et messieurs, 
La secrétaire générale de la préfecture,
Le maire de la commune visé à l’article 1er,
Le directeur départemental des territoires, 
Le commandant du groupement de gendarmerie du Gers,
Le chef du service départemental de l'office français de la biodiversité,
Le président de la fédération départementale des associations agréées pour la pêche et la protection du
milieu aquatique,
sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Auch, le 18/06/2020
P/le directeur départemental des territoires
Le chef du service eau et risques adjoint

Guillaume POINCHEVAL

Dans les deux mois à compter de la notification de la présente décision, les recours suivants peuvent être introduits  : 

 un recours gracieux, adressé à la Préfète du Gers (Direction départementale des territoires – Service Eau et
Risques)

 un recours hiérarchique, adressé à :
Mme la Ministre de la transition écologique et solidaire

 un recours contentieux, adressé au tribunal administratif de Pau (Cours Lyautey – 64000 PAU)
Ce recours juridictionnel doit être déposé au plus tard avant l’expiration du 2 e mois suivant la date de notification de la 
décision contestée (ou bien du 2e mois suivant la date du rejet de votre recours gracieux ou hiérarchique)

3/3

DDT - 32-2020-06-18-003 - Arrêté autorisant une pêche électrique pour la réalisation d’un diagnostic de l’état piscicole des cours d’eau Leboulin et
Larroussagnet sur la commune de Leboulin 57



DDT

32-2020-06-18-005

Arrêté portant règlement particulier de police de la

navigation de plaisance et des activités sportives diverses

sur le plan d’eau de Marciac dans le département du Gers
RNT

DDT - 32-2020-06-18-005 - Arrêté portant règlement particulier de police de la navigation de plaisance et des activités sportives diverses sur le plan d’eau de
Marciac dans le département du Gers 58



PRÉFÈTE du GERS

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES TERRITOIRES
Service Eau et Risques

ARRÊTÉ n°

portant règlement particulier de police de la navigation de plaisance et des activités sportives
diverses sur le plan d’eau de Marciac dans le département du Gers

La préfète du Gers,
Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

Chevalier de la Légion d’Honneur

Vu le code des transports, notamment ses articles L.4241-1 et suivants,

Vu le code de l’environnement,

Vu le code des sports,

Vu le décret n°2013-253 du 25 mars 2013 relatif aux dispositions de la quatrième partie réglementaire du
code des transports portant règlement général de police de la navigation intérieure,

Vu le décret n°2013-251 du 25 mars 2013 relatif à certaines dispositions de la partie réglementaire du code
des transports,

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des
services de l’État dans les régions et les départements,

Vu l’arrêté du 28 juin 2013 portant règlement général de police de la navigation intérieure,

Vu l’arrêté préfectoral n°32-2017-05-12-037 du 12 mai 2017 réglementant l’exercice de la navigation de
plaisance et des activités sportives et touristiques sur le plan d’eau de MARCIAC dans le département du
Gers. 

Vu la demande formulée par la commune de Marciac du 12 juin 2020,

CONSIDÉRANT qu'il y a lieu de réglementer des différentes activités conformément à l'article R.4241-2 du
code des transports,

Sur proposition de Madame la Secrétaire Générale de la préfecture,

Arrête :

Article 1er – Champ d’application

Le présent règlement s’applique sur le plan d’eau de MARCIAC, à l’intérieur du périmètre défini sur le
schéma directeur du-dit plan d’eau joint en annexe.

1/5

DDT - 32-2020-06-18-005 - Arrêté portant règlement particulier de police de la navigation de plaisance et des activités sportives diverses sur le plan d’eau de
Marciac dans le département du Gers 59



DDT - 32-2020-06-18-005 - Arrêté portant règlement particulier de police de la navigation de plaisance et des activités sportives diverses sur le plan d’eau de
Marciac dans le département du Gers 60



DDT - 32-2020-06-18-005 - Arrêté portant règlement particulier de police de la navigation de plaisance et des activités sportives diverses sur le plan d’eau de
Marciac dans le département du Gers 61



DDT - 32-2020-06-18-005 - Arrêté portant règlement particulier de police de la navigation de plaisance et des activités sportives diverses sur le plan d’eau de
Marciac dans le département du Gers 62



DDT - 32-2020-06-18-005 - Arrêté portant règlement particulier de police de la navigation de plaisance et des activités sportives diverses sur le plan d’eau de
Marciac dans le département du Gers 63



DDT

32-2020-06-04-003

Arrêté portant règlement particulier de police pour

l’exercice de la navigation de plaisance et des activités

sportives diverses sur le plan d’eau de Saint-Clar dans le

département du GersRNT

DDT - 32-2020-06-04-003 - Arrêté portant règlement particulier de police pour l’exercice de la navigation de plaisance et des activités sportives diverses sur le
plan d’eau de Saint-Clar dans le département du Gers 64



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES TERRITOIRES
Service Eau et Risques

ARRÊTÉ n°

portant règlement particulier de police pour l’exercice de la navigation de plaisance et des activités
sportives diverses sur le plan d’eau de Saint-Clar dans le département du Gers

La préfète du Gers,
Chevalier de l’Ordre National du Mérite,

Chevalier de la Légion d’Honneur

Vu le code des transports, notamment ses articles L.4241-1 et suivants,

Vu le code des sports,

Vu le décret n°2013-253 du 25 mars 2013 relatif aux dispositions de la quatrième partie réglementaire du
code des transports portant règlement général de police de la navigation intérieure,

Vu le décret n°2013-251 du 25 mars 2013 relatif à certaines dispositions de la partie réglementaire du code
des transports,

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des
services de l’État dans les régions et les départements,

Vu l’arrêté du 31 décembre 2015 modifiant l’arrêté du 28 juin 2013 portant règlement général de police de
la navigation intérieure,

Vu l’arrêté préfectoral n°32-2019-06-20-001 du 20 juin 2019 portant règlement particulier de police pour
l’exercice de la navigation de plaisance et des activités sportives et touristiques sur le plan d’eau de Saint-
Clar dans le département du Gers,

Vu la demande formulée par la commune de Saint-Clar le 2 juin 2020,

Vu le rapport d’analyse de la mairie de Saint-Clar, en date du 02 juin 2020, relatif à la qualité de l’eau et à
l’impact du batillage sur les berges du plan d’eau,

Vu  l’avis  favorable  de  la  Direction  Départementale  de  la  Cohésion  Sociale  et  de  la  Protection  des
Populations (DDCSPP) du Gers du 11 juillet 2016,

CONSIDÉRANT qu'il y a lieu de réglementer des différentes activités conformément à l'article R.4241-2 du
code des transports,

Sur proposition de Madame la Secrétaire Générale de la préfecture,

1/5

DDT - 32-2020-06-04-003 - Arrêté portant règlement particulier de police pour l’exercice de la navigation de plaisance et des activités sportives diverses sur le
plan d’eau de Saint-Clar dans le département du Gers 65



A R R Ê T E

Article 1er – Champ d’application

Le présent règlement s’applique sur le plan d’eau de Saint-Clar, à l’intérieur du périmètre défini  sur le
schéma directeur du-dit plan d’eau joint en annexe.

L’exercice de la navigation des bateaux et engins de plaisance et des activités sportives et touristiques sur
le plan d’eau est régi par le règlement général de police de la navigation intérieure mentionné à l’article L.
4241-1 du code des transports et par le présent arrêté.

Le gestionnaire du plan d’eau est la commune de Saint-Clar, représentée par Monsieur le Maire.

Article 2 – Dispositions d’ordre général

Seules sont autorisées les activités suivantes sur le plan d’eau :

-  la baignade,
-  la  circulation  des  engins  de  plage  (canoës,  kayaks,  engins  à  pédales,  stand-up  paddle)  dits  sports
calmes,
-  la pêche, uniquement depuis les berges du plan d’eau,
-  la  circulation  des  véhicules  nautiques  à  moteur  (engins  de  type  scooter,  moto  des  mers,  jet-ski)
uniquement destinés à la pratique du flyboard et à la traction de bouées, dits sports rapides,
- la plongée subaquatique, en dehors des plages d’ouverture au public de la base de loisir et seulement
pour l’entraînement des services de secours.

La navigation des embarcations de sécurité et de sauvetage est autorisée.

Article 3 – Schéma directeur d’utilisation du plan d’eau

Les conditions d’utilisation du plan d’eau sont fixées selon les dispositions prévues par le schéma directeur
joint en annexe.

Ce schéma comporte les dispositions suivantes :

* Zone A : exclusivement destinée aux activités de baignade et de plage.

* Zone B : réservée au stationnement des embarcations de toutes natures et à leur mise à l’eau.

* Zone C : uniquement destinée à recevoir les activités de plaisance classées sports calmes et la 
plongée subaquatique.
La vitesse dans cette zone est limitée à 5 (cinq) km/h.

2/5

DDT - 32-2020-06-04-003 - Arrêté portant règlement particulier de police pour l’exercice de la navigation de plaisance et des activités sportives diverses sur le
plan d’eau de Saint-Clar dans le département du Gers 66



* Zone D : uniquement destinée à recevoir toutes les activités de plaisance classées sports rapides.
La vitesse dans cette zone est limitée à 50 (cinquante) km/h.
La pratique des sports rapides est limitée à 1 (un) véhicule nautique à moteur en simultanée.

* Zone E : chenal d’accès à la zone D.
La vitesse dans cette zone est limitée à 5 (cinq) km/h.

* Zone F : destinée à la pratique de la pêche depuis les berges du lac.

Article 4 – Signalisation et balisage

La mise en place ainsi que l’entretien de la signalisation et du balisage du plan d’eau sont à la charge de la
commune de Saint-Clar.

La signalisation et le balisage seront conformes au schéma directeur joint en annexe.

Article 5– Alimentation en carburant et entretien des véhicules nautiques à moteur 

Les zones de stockage des carburants, des huiles, des déchets et sous-produits ou autres polluants, les
zones d’entretien des engins motorisés sont étanchées et les produits sont évacués par des filières de
traitement agréées. 

En  cas  d'incident,  le  pétitionnaire  doit  immédiatement  interrompre  l'activité,  intervenir  sur  l'origine  de
l'incident  provoqué,  prendre les dispositions  afin  de  limiter  les effets  de  l'incident  sur  le  milieu et  sur
l'écoulement des eaux, et afin d'éviter qu'il ne se reproduise. 

Tout accident ou incident est signalé immédiatement aux services chargés de la police de l'eau et fait l'objet
d'un rapport qui lui est adressé. Ce rapport dégage les causes de l'incident ou de l'accident, indique les
dispositions prises pour y remédier et pour éviter son renouvellement. 

L’emplacement et le fonctionnement des dispositifs de protection sont décrits dans le schéma et dans le
plan d'intervention. Les points d'intervention possibles pour arrêter une pollution accidentelle sont signalés
pour être facilement repérables par les personnels.

En cas de pollution des eaux, le gestionnaire du plan d’eau et tout prestataire prendra toute mesure pour
éviter l’atteinte des eaux de baignade de la zone A. 

Article 6 - Mesures temporaires

En application des articles R4241-26 et L4241-3 du code des transports :

- des modifications temporaires à la navigation peuvent être décidées par le préfet, elles sont alors portées
à la connaissance des usagers,
-  le  gestionnaire  du  plan  d’eau  est  par  ailleurs  compétent  pour  prendre  les  mesures  temporaires
d’interruption ou de modification des conditions de la navigation rendues nécessaires par les incidents

3/5

DDT - 32-2020-06-04-003 - Arrêté portant règlement particulier de police pour l’exercice de la navigation de plaisance et des activités sportives diverses sur le
plan d’eau de Saint-Clar dans le département du Gers 67



d’exploitation,  les  travaux  de  maintenance  ou  des  événements  climatiques.  De  telles  mesures  seront
également portées à la connaissance des usagers.

Article 7– Dispositions diverses

Il est rappelé que la baignade est strictement interdite en dehors de la zone A réservée à cet effet.

Article 8 - Durée de validité

Le présent arrêté est valable 1 an à compter de sa signature.

Sa reconduction est conditionnée aux résultats d’une analyse (état « avant » - « après ») qui sera menée
par la mairie de Saint-Clar pour mesurer les effets :

- du batillage sur les berges du plan d’eau du fait de la création de nouvelles activités, objet du
présent arrêté ;

- des activités autorisées sur la qualité de l'eau de baignade dans la zone A .

Article 9 – Publicité

Le présent règlement et le schéma directeur d’utilisation du plan d’eau sont mis à la disposition du public
par affichage à la mairie de Saint-Clar, à l’entrée de la base de loisirs et à chaque point de mise à l’eau.

Le présent arrêté est publié au recueil des actes administratifs des services de l'État du département du
Gers.

Article 10 - Textes abrogés et entrée en vigueur

L’ arrêté préfectoral du 20 juin 2019 portant règlement particulier de police pour l’exercice de la navigation
de plaisance et des activités sportives et touristiques sur le plan d’eau de Saint-Clar est abrogé.

Article 11 - Sanctions 

Est puni de l’amende prévue pour les contraventions de la première classe le fait de ne pas respecter les
interdictions de baignade établies par le règlement particulier de police en application de l’article R.4241-61
du code des transports.

Sans préjudice des dispositions prévues par le règlement général de police de la navigation intérieure, la
violation des interdictions ou le manquement aux obligations prévues par le règlement particulier de police
pris en application de l’article R.4241-66 du code des transports sont punis de l’amende prévue pour les
contraventions de troisième classe.

4/5

DDT - 32-2020-06-04-003 - Arrêté portant règlement particulier de police pour l’exercice de la navigation de plaisance et des activités sportives diverses sur le
plan d’eau de Saint-Clar dans le département du Gers 68



Article 12 - Exécution

La Secrétaire Générale de la préfecture, la Sous-Préfète de l'arrondissement de Condom, le Maire de
Saint-Clar, le Directeur Départemental des Territoires, le Directeur Départemental de la Cohésion Sociale et
de la Protection des Populations, le commandant du groupement de gendarmerie du Gers, le Directeur
Départemental du Service Départemental d’Incendie et de Secours du Gers, sont chargés, chacun pour ce
qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Auch, le 04 juin 2020

Pour la Préfète et par délégation,
Pour le Directeur Départemental des Territoires,

Dans les deux mois à compter de la notification de la présente décision, les recours suivants peuvent être introduits : 

• un recours gracieux, adressé à la Préfète du Gers (Direction départementale des territoires – Service Eau et Risques)

• un recours hiérarchique, adressé à : Mme la Ministre de la transition écologique et solidaire

• un recours contentieux, adressé au tribunal administratif de Pau (Cours Lyautey – 64000 PAU)

Ce recours juridictionnel doit être déposé au plus tard avant l’expiration du 2e mois suivant la date de notification de la décision 
contestée (ou bien du 2e mois suivant la date du rejet de votre recours gracieux ou hiérarchique)

5/5

DDT - 32-2020-06-04-003 - Arrêté portant règlement particulier de police pour l’exercice de la navigation de plaisance et des activités sportives diverses sur le
plan d’eau de Saint-Clar dans le département du Gers 69



DDT

32-2020-06-24-005

Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel

de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors

étiage 2020-2021 à l’organisme unique du sous-bassin

Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69Irrigation

DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 70



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 71



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 72



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 73



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 74



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 75



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 76



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 77



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 78



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 79



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 80



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 81



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 82



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 83



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 84



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 85



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 86



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 87



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 88



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 89



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 90



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 91



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 92



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 93



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 94



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 95



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 96



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 97



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 98



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 99



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 100



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 101



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 102



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 103



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 104



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 105



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 106



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 107



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 108



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 109



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 110



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 111



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 112



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 113



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 114



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 115



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 116



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 117



DDT - 32-2020-06-24-005 - Arrêté préfectoral délivrant l’homologation du plan annuel de répartition des prélèvements de l’étiage 2020 et hors étiage 2020-2021
à l’organisme unique du sous-bassin Garonne Amont. Périmètres élémentaires 63,64,65,68 et 69 118



DDT

32-2020-06-02-002

Arrêté prononçant application du régime forestier à des

terrains boisés appartenant à la commune de Monlezun

d'Armagnac
Arrêté d' application du régime forestier à des terrains boisés de la commune de  Monlezun

d'Armagnac

DDT - 32-2020-06-02-002 - Arrêté prononçant application du régime forestier à des terrains boisés appartenant à la commune de Monlezun d'Armagnac 119



DDT - 32-2020-06-02-002 - Arrêté prononçant application du régime forestier à des terrains boisés appartenant à la commune de Monlezun d'Armagnac 120



DDT - 32-2020-06-02-002 - Arrêté prononçant application du régime forestier à des terrains boisés appartenant à la commune de Monlezun d'Armagnac 121



DDT - 32-2020-06-02-002 - Arrêté prononçant application du régime forestier à des terrains boisés appartenant à la commune de Monlezun d'Armagnac 122



DDT - 32-2020-06-02-002 - Arrêté prononçant application du régime forestier à des terrains boisés appartenant à la commune de Monlezun d'Armagnac 123



PREF-CAB

32-2020-06-03-001

Arrêté portant désignation des présidents de la sous-com

départ et des commissions d'arrondissements contre les

risques incendie et de panique dans les établissements

recevant du public ERPdésignation des présidents sous commission départementale et commission d'arrondissement ERP

PREF-CAB - 32-2020-06-03-001 - Arrêté portant désignation des présidents de la sous-com départ et des commissions d'arrondissements contre les risques
incendie et de panique dans les établissements recevant du public ERP 124



PREF-CAB - 32-2020-06-03-001 - Arrêté portant désignation des présidents de la sous-com départ et des commissions d'arrondissements contre les risques
incendie et de panique dans les établissements recevant du public ERP 125



PREF-CAB - 32-2020-06-03-001 - Arrêté portant désignation des présidents de la sous-com départ et des commissions d'arrondissements contre les risques
incendie et de panique dans les établissements recevant du public ERP 126



PREF-CAB

32-2020-06-19-002

ScanPref-20062210140

Arrêté préfectoral déterminant l'étendue des zones de protection autour de certains édifices pour

l'implantation de débits de boissons

PREF-CAB - 32-2020-06-19-002 - ScanPref-20062210140 127



PREF-CAB - 32-2020-06-19-002 - ScanPref-20062210140 128



PREF-CAB - 32-2020-06-19-002 - ScanPref-20062210140 129



PREF-DCL

32-2020-06-02-003

AIP portant modification du SIVOS de TRIE/Baïse

AIP portant modification du SIVOS de TRIE/Baïse

PREF-DCL - 32-2020-06-02-003 - AIP portant modification du SIVOS de TRIE/Baïse 130



PREF-DCL - 32-2020-06-02-003 - AIP portant modification du SIVOS de TRIE/Baïse 131



PREF-DCL - 32-2020-06-02-003 - AIP portant modification du SIVOS de TRIE/Baïse 132



PREF-DCL - 32-2020-06-02-003 - AIP portant modification du SIVOS de TRIE/Baïse 133



PREF-DCL - 32-2020-06-02-003 - AIP portant modification du SIVOS de TRIE/Baïse 134



PREF-DCL

32-2020-06-11-001

Arret enquete publique

Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique relative à la demande de permis de

construire d'une centrale photovoltaïque au sol d'une puissance installée supérieure à 250 kWc au

lieu-dit "Carget" sur la commune de Vic-Fezensac

PREF-DCL - 32-2020-06-11-001 - Arret enquete publique 135



PREF-DCL - 32-2020-06-11-001 - Arret enquete publique 136



PREF-DCL - 32-2020-06-11-001 - Arret enquete publique 137



PREF-DCL - 32-2020-06-11-001 - Arret enquete publique 138



PREF-DCL - 32-2020-06-11-001 - Arret enquete publique 139



PREF-DCL - 32-2020-06-11-001 - Arret enquete publique 140



PREF-DCL

32-2020-06-23-001

Arrêté portant déclaration d'utilité publique - Larressingle

Arrêté portant déclaration d'utilité publique le projet d'aménagement d'un parking intégrant la

construction d'un abribus pour le ramassage scolaire, de sanitaires pour les personnes à mobilité

réduite et d'un cheminement piétonnier allant du parking à l'enceinte fortifiée

PREF-DCL - 32-2020-06-23-001 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique - Larressingle 141



PREF-DCL - 32-2020-06-23-001 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique - Larressingle 142



PREF-DCL - 32-2020-06-23-001 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique - Larressingle 143



PREF-DCL - 32-2020-06-23-001 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique - Larressingle 144



PREF-DCL

32-2020-06-18-001

Arrêté portant déclaration d'utilité publique le projet de

réalisation de la ZAC Porterie-Barcellone

Arrêté portant déclaration d'utilité publique le projet de réalisation de la ZAC Porterie-Barcellone

à L'Isle-Jourdain

PREF-DCL - 32-2020-06-18-001 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique le projet de réalisation de la ZAC Porterie-Barcellone 145



PREF-DCL - 32-2020-06-18-001 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique le projet de réalisation de la ZAC Porterie-Barcellone 146



PREF-DCL - 32-2020-06-18-001 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique le projet de réalisation de la ZAC Porterie-Barcellone 147



PREF-DCL - 32-2020-06-18-001 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique le projet de réalisation de la ZAC Porterie-Barcellone 148



PREF-DCL - 32-2020-06-18-001 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique le projet de réalisation de la ZAC Porterie-Barcellone 149



PREF-DCL

32-2020-06-30-001

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE

PRESCRIVANT LA MISE EN PLACE DE

SERVITUDES D’UTILITÉ PUBLIQUE SUR LE SITE

DE L'ANCIENNE DÉCHARGE ET DE L'USINE

D’INCINÉRATION D'ORDURES MÉNAGÈRES AU

LIEU-DIT "BELLOC" SUR LE TERRITOIRE DE LA

COMMUNE DE MAUVEZIN, PORTÉES PAR LE

SYNDICAT MIXTE TRIGONE

PREF-DCL - 32-2020-06-30-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRESCRIVANT LA MISE EN PLACE DE SERVITUDES D’UTILITÉ
PUBLIQUE SUR LE SITE DE L'ANCIENNE DÉCHARGE ET DE L'USINE D’INCINÉRATION D'ORDURES MÉNAGÈRES AU LIEU-DIT "BELLOC"
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE MAUVEZIN, PORTÉES PAR LE SYNDICAT MIXTE TRIGONE

150



PREF-DCL - 32-2020-06-30-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRESCRIVANT LA MISE EN PLACE DE SERVITUDES D’UTILITÉ
PUBLIQUE SUR LE SITE DE L'ANCIENNE DÉCHARGE ET DE L'USINE D’INCINÉRATION D'ORDURES MÉNAGÈRES AU LIEU-DIT "BELLOC"
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE MAUVEZIN, PORTÉES PAR LE SYNDICAT MIXTE TRIGONE

151



PREF-DCL - 32-2020-06-30-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRESCRIVANT LA MISE EN PLACE DE SERVITUDES D’UTILITÉ
PUBLIQUE SUR LE SITE DE L'ANCIENNE DÉCHARGE ET DE L'USINE D’INCINÉRATION D'ORDURES MÉNAGÈRES AU LIEU-DIT "BELLOC"
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE MAUVEZIN, PORTÉES PAR LE SYNDICAT MIXTE TRIGONE

152



PREF-DCL - 32-2020-06-30-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRESCRIVANT LA MISE EN PLACE DE SERVITUDES D’UTILITÉ
PUBLIQUE SUR LE SITE DE L'ANCIENNE DÉCHARGE ET DE L'USINE D’INCINÉRATION D'ORDURES MÉNAGÈRES AU LIEU-DIT "BELLOC"
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE MAUVEZIN, PORTÉES PAR LE SYNDICAT MIXTE TRIGONE

153



PREF-DCL - 32-2020-06-30-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRESCRIVANT LA MISE EN PLACE DE SERVITUDES D’UTILITÉ
PUBLIQUE SUR LE SITE DE L'ANCIENNE DÉCHARGE ET DE L'USINE D’INCINÉRATION D'ORDURES MÉNAGÈRES AU LIEU-DIT "BELLOC"
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE MAUVEZIN, PORTÉES PAR LE SYNDICAT MIXTE TRIGONE

154



PREF-DCL - 32-2020-06-30-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRESCRIVANT LA MISE EN PLACE DE SERVITUDES D’UTILITÉ
PUBLIQUE SUR LE SITE DE L'ANCIENNE DÉCHARGE ET DE L'USINE D’INCINÉRATION D'ORDURES MÉNAGÈRES AU LIEU-DIT "BELLOC"
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE MAUVEZIN, PORTÉES PAR LE SYNDICAT MIXTE TRIGONE

155



PREF-DCL - 32-2020-06-30-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRESCRIVANT LA MISE EN PLACE DE SERVITUDES D’UTILITÉ
PUBLIQUE SUR LE SITE DE L'ANCIENNE DÉCHARGE ET DE L'USINE D’INCINÉRATION D'ORDURES MÉNAGÈRES AU LIEU-DIT "BELLOC"
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE MAUVEZIN, PORTÉES PAR LE SYNDICAT MIXTE TRIGONE

156



PREF-DCL - 32-2020-06-30-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRESCRIVANT LA MISE EN PLACE DE SERVITUDES D’UTILITÉ
PUBLIQUE SUR LE SITE DE L'ANCIENNE DÉCHARGE ET DE L'USINE D’INCINÉRATION D'ORDURES MÉNAGÈRES AU LIEU-DIT "BELLOC"
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE MAUVEZIN, PORTÉES PAR LE SYNDICAT MIXTE TRIGONE

157



PREF-DCL - 32-2020-06-30-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRESCRIVANT LA MISE EN PLACE DE SERVITUDES D’UTILITÉ
PUBLIQUE SUR LE SITE DE L'ANCIENNE DÉCHARGE ET DE L'USINE D’INCINÉRATION D'ORDURES MÉNAGÈRES AU LIEU-DIT "BELLOC"
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE MAUVEZIN, PORTÉES PAR LE SYNDICAT MIXTE TRIGONE

158



PREF-DCL - 32-2020-06-30-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRESCRIVANT LA MISE EN PLACE DE SERVITUDES D’UTILITÉ
PUBLIQUE SUR LE SITE DE L'ANCIENNE DÉCHARGE ET DE L'USINE D’INCINÉRATION D'ORDURES MÉNAGÈRES AU LIEU-DIT "BELLOC"
SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE MAUVEZIN, PORTÉES PAR LE SYNDICAT MIXTE TRIGONE

159



PREF-DCL

32-2020-06-25-002

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE

PRONONÇANT LA MODIFICATION DE L’ARRÊTÉ

PRÉFECTORAL DU 04 AOÛT 1998 MODIFIE,

AUTORISANT LA S.A.S "ÉTABLISSEMENTS

RESCANIERES" A EXPLOITER UNE CARRIÈRE DE

CALCAIRE ET UNE INSTALLATION DE

TRAITEMENT DE MATÉRIAUX AUX LIEUX-DITS

"COUMES D'ENVIVES" ET "NECHIEU" SUR LA

COMMUNE DE JEGUN

PREF-DCL - 32-2020-06-25-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRONONÇANT LA MODIFICATION DE L’ARRÊTÉ
PRÉFECTORAL DU 04 AOÛT 1998 MODIFIE, AUTORISANT LA S.A.S "ÉTABLISSEMENTS RESCANIERES" A EXPLOITER UNE CARRIÈRE DE
CALCAIRE ET UNE INSTALLATION DE TRAITEMENT DE MATÉRIAUX AUX LIEUX-DITS "COUMES D'ENVIVES" ET "NECHIEU" SUR LA
COMMUNE DE JEGUN

160



PREF-DCL - 32-2020-06-25-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRONONÇANT LA MODIFICATION DE L’ARRÊTÉ
PRÉFECTORAL DU 04 AOÛT 1998 MODIFIE, AUTORISANT LA S.A.S "ÉTABLISSEMENTS RESCANIERES" A EXPLOITER UNE CARRIÈRE DE
CALCAIRE ET UNE INSTALLATION DE TRAITEMENT DE MATÉRIAUX AUX LIEUX-DITS "COUMES D'ENVIVES" ET "NECHIEU" SUR LA
COMMUNE DE JEGUN

161



PREF-DCL - 32-2020-06-25-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRONONÇANT LA MODIFICATION DE L’ARRÊTÉ
PRÉFECTORAL DU 04 AOÛT 1998 MODIFIE, AUTORISANT LA S.A.S "ÉTABLISSEMENTS RESCANIERES" A EXPLOITER UNE CARRIÈRE DE
CALCAIRE ET UNE INSTALLATION DE TRAITEMENT DE MATÉRIAUX AUX LIEUX-DITS "COUMES D'ENVIVES" ET "NECHIEU" SUR LA
COMMUNE DE JEGUN

162



PREF-DCL - 32-2020-06-25-002 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRONONÇANT LA MODIFICATION DE L’ARRÊTÉ
PRÉFECTORAL DU 04 AOÛT 1998 MODIFIE, AUTORISANT LA S.A.S "ÉTABLISSEMENTS RESCANIERES" A EXPLOITER UNE CARRIÈRE DE
CALCAIRE ET UNE INSTALLATION DE TRAITEMENT DE MATÉRIAUX AUX LIEUX-DITS "COUMES D'ENVIVES" ET "NECHIEU" SUR LA
COMMUNE DE JEGUN

163



PREF-DCL

32-2020-06-24-001

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE

PRONONÇANT LES MODIFICATIONS DES

PRESCRIPTIONS TECHNIQUES APPLICABLES AUX

ACTIVITÉS DE VINIFICATION ET DE STOCKAGE

D'ALCOOL DE BOUCHE EXPLOITÉES PAR LA

SOCIÉTÉ CAVES ET VIGNOBLES DU GERS SUR LE

TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CAZAUBON

PREF-DCL - 32-2020-06-24-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRONONÇANT LES MODIFICATIONS DES PRESCRIPTIONS
TECHNIQUES APPLICABLES AUX ACTIVITÉS DE VINIFICATION ET DE STOCKAGE D'ALCOOL DE BOUCHE EXPLOITÉES PAR LA SOCIÉTÉ
CAVES ET VIGNOBLES DU GERS SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CAZAUBON

164



PREF-DCL - 32-2020-06-24-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRONONÇANT LES MODIFICATIONS DES PRESCRIPTIONS
TECHNIQUES APPLICABLES AUX ACTIVITÉS DE VINIFICATION ET DE STOCKAGE D'ALCOOL DE BOUCHE EXPLOITÉES PAR LA SOCIÉTÉ
CAVES ET VIGNOBLES DU GERS SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CAZAUBON

165



PREF-DCL - 32-2020-06-24-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRONONÇANT LES MODIFICATIONS DES PRESCRIPTIONS
TECHNIQUES APPLICABLES AUX ACTIVITÉS DE VINIFICATION ET DE STOCKAGE D'ALCOOL DE BOUCHE EXPLOITÉES PAR LA SOCIÉTÉ
CAVES ET VIGNOBLES DU GERS SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CAZAUBON

166



PREF-DCL - 32-2020-06-24-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRONONÇANT LES MODIFICATIONS DES PRESCRIPTIONS
TECHNIQUES APPLICABLES AUX ACTIVITÉS DE VINIFICATION ET DE STOCKAGE D'ALCOOL DE BOUCHE EXPLOITÉES PAR LA SOCIÉTÉ
CAVES ET VIGNOBLES DU GERS SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CAZAUBON

167



PREF-DCL - 32-2020-06-24-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRONONÇANT LES MODIFICATIONS DES PRESCRIPTIONS
TECHNIQUES APPLICABLES AUX ACTIVITÉS DE VINIFICATION ET DE STOCKAGE D'ALCOOL DE BOUCHE EXPLOITÉES PAR LA SOCIÉTÉ
CAVES ET VIGNOBLES DU GERS SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CAZAUBON

168



PREF-DCL - 32-2020-06-24-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRONONÇANT LES MODIFICATIONS DES PRESCRIPTIONS
TECHNIQUES APPLICABLES AUX ACTIVITÉS DE VINIFICATION ET DE STOCKAGE D'ALCOOL DE BOUCHE EXPLOITÉES PAR LA SOCIÉTÉ
CAVES ET VIGNOBLES DU GERS SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CAZAUBON

169



PREF-DCL - 32-2020-06-24-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRONONÇANT LES MODIFICATIONS DES PRESCRIPTIONS
TECHNIQUES APPLICABLES AUX ACTIVITÉS DE VINIFICATION ET DE STOCKAGE D'ALCOOL DE BOUCHE EXPLOITÉES PAR LA SOCIÉTÉ
CAVES ET VIGNOBLES DU GERS SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CAZAUBON

170



PREF-DCL - 32-2020-06-24-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRONONÇANT LES MODIFICATIONS DES PRESCRIPTIONS
TECHNIQUES APPLICABLES AUX ACTIVITÉS DE VINIFICATION ET DE STOCKAGE D'ALCOOL DE BOUCHE EXPLOITÉES PAR LA SOCIÉTÉ
CAVES ET VIGNOBLES DU GERS SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CAZAUBON

171



PREF-DCL - 32-2020-06-24-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE PRONONÇANT LES MODIFICATIONS DES PRESCRIPTIONS
TECHNIQUES APPLICABLES AUX ACTIVITÉS DE VINIFICATION ET DE STOCKAGE D'ALCOOL DE BOUCHE EXPLOITÉES PAR LA SOCIÉTÉ
CAVES ET VIGNOBLES DU GERS SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE CAZAUBON

172



PREF-DCL

32-2020-06-09-001

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA MISE

EN DEMEURE PRISE A L'ENCONTRE DE LA

SOCIÉTÉ DISTRIFER POUR LES ACTIVITÉS DE

TRANSIT DE DÉCHETS DE MÉTAUX QU'ELLE

EXPLOITE SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE

D'AUCH

PREF-DCL - 32-2020-06-09-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA MISE EN DEMEURE PRISE A L'ENCONTRE DE LA SOCIÉTÉ
DISTRIFER POUR LES ACTIVITÉS DE TRANSIT DE DÉCHETS DE MÉTAUX QU'ELLE EXPLOITE SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE
D'AUCH

173



PREF-DCL - 32-2020-06-09-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA MISE EN DEMEURE PRISE A L'ENCONTRE DE LA SOCIÉTÉ
DISTRIFER POUR LES ACTIVITÉS DE TRANSIT DE DÉCHETS DE MÉTAUX QU'ELLE EXPLOITE SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE
D'AUCH

174



PREF-DCL - 32-2020-06-09-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA MISE EN DEMEURE PRISE A L'ENCONTRE DE LA SOCIÉTÉ
DISTRIFER POUR LES ACTIVITÉS DE TRANSIT DE DÉCHETS DE MÉTAUX QU'ELLE EXPLOITE SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE
D'AUCH

175



PREF-DCL - 32-2020-06-09-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA MISE EN DEMEURE PRISE A L'ENCONTRE DE LA SOCIÉTÉ
DISTRIFER POUR LES ACTIVITÉS DE TRANSIT DE DÉCHETS DE MÉTAUX QU'ELLE EXPLOITE SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE
D'AUCH

176



PREF-DCL - 32-2020-06-09-001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PRONONÇANT LA MISE EN DEMEURE PRISE A L'ENCONTRE DE LA SOCIÉTÉ
DISTRIFER POUR LES ACTIVITÉS DE TRANSIT DE DÉCHETS DE MÉTAUX QU'ELLE EXPLOITE SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE
D'AUCH

177



PREF-DCL

32-2020-06-03-002

Arrêté prescrivant la reprise de l'enquête publique unique à

LEBOULIN

Arrêté préfectoral prescrivant la reprise de la procédure d'ouverture d'une enquête publique

unique relative à la demande de permis de construire d'une centrale photovoltaïque au sol d'une

puissance installée supérieure à 250 kWc nécessitant la révision de la carte communale de

LEBOULIN

PREF-DCL - 32-2020-06-03-002 - Arrêté prescrivant la reprise de l'enquête publique unique à LEBOULIN 178



PREF-DCL - 32-2020-06-03-002 - Arrêté prescrivant la reprise de l'enquête publique unique à LEBOULIN 179



PREF-DCL - 32-2020-06-03-002 - Arrêté prescrivant la reprise de l'enquête publique unique à LEBOULIN 180



PREF-DCL - 32-2020-06-03-002 - Arrêté prescrivant la reprise de l'enquête publique unique à LEBOULIN 181



PREF-DCL - 32-2020-06-03-002 - Arrêté prescrivant la reprise de l'enquête publique unique à LEBOULIN 182



PREF-DCL - 32-2020-06-03-002 - Arrêté prescrivant la reprise de l'enquête publique unique à LEBOULIN 183



PREF-DCL - 32-2020-06-03-002 - Arrêté prescrivant la reprise de l'enquête publique unique à LEBOULIN 184



PREF-DCL

32-2020-06-25-001

Scan-PREF-20062507560

Arrêté portant retrait de l’arrêté n°32-2020-06-11-001 du 11 juin 2020 et prescrivant l’ouverture

d’une nouvelle enquête publique

relative à la demande de permis de construire d’une centrale photovoltaïque au sol d’une

puissance installée supérieure à 250 kWc au lieu-dit « Carget » sur la commune de Vic-Fezensac

PREF-DCL - 32-2020-06-25-001 - Scan-PREF-20062507560 185



PREF-DCL - 32-2020-06-25-001 - Scan-PREF-20062507560 186



PREF-DCL - 32-2020-06-25-001 - Scan-PREF-20062507560 187



PREF-DCL - 32-2020-06-25-001 - Scan-PREF-20062507560 188



PREF-DCL - 32-2020-06-25-001 - Scan-PREF-20062507560 189



PREF-DCL - 32-2020-06-25-001 - Scan-PREF-20062507560 190



PREF-DCL - 32-2020-06-25-001 - Scan-PREF-20062507560 191



PREF-SG

32-2020-06-22-004

Arrêté composition CLAS du département du Gers

PREF-SG - 32-2020-06-22-004 - Arrêté composition CLAS du département du Gers 192



PREF-SG - 32-2020-06-22-004 - Arrêté composition CLAS du département du Gers 193



PREF-SG - 32-2020-06-22-004 - Arrêté composition CLAS du département du Gers 194



PREF-SG - 32-2020-06-22-004 - Arrêté composition CLAS du département du Gers 195



PREF-SG - 32-2020-06-22-004 - Arrêté composition CLAS du département du Gers 196



SPC

32-2020-06-05-003

arrêté habilitant CBRE à réaliser analyse d'impact

SPC - 32-2020-06-05-003 - arrêté habilitant CBRE à réaliser analyse d'impact 197



SPC - 32-2020-06-05-003 - arrêté habilitant CBRE à réaliser analyse d'impact 198



SPC - 32-2020-06-05-003 - arrêté habilitant CBRE à réaliser analyse d'impact 199



SPC

32-2020-06-05-004

arrete habilitant COGEM  à établir certificats conformité

SPC - 32-2020-06-05-004 - arrete habilitant COGEM  à établir certificats conformité 200



SPC - 32-2020-06-05-004 - arrete habilitant COGEM  à établir certificats conformité 201



SPC - 32-2020-06-05-004 - arrete habilitant COGEM  à établir certificats conformité 202



SPC

32-2020-06-04-001

arrêté habilitant IMPLANT ACTION certificats

conformité

SPC - 32-2020-06-04-001 - arrêté habilitant IMPLANT ACTION certificats conformité 203



SPC - 32-2020-06-04-001 - arrêté habilitant IMPLANT ACTION certificats conformité 204



SPC - 32-2020-06-04-001 - arrêté habilitant IMPLANT ACTION certificats conformité 205



SPC

32-2020-06-03-003

arrêté habilitant OPTIMA CONSEIL certificats de

conformité

SPC - 32-2020-06-03-003 - arrêté habilitant OPTIMA CONSEIL certificats de conformité 206



SPC - 32-2020-06-03-003 - arrêté habilitant OPTIMA CONSEIL certificats de conformité 207



SPC - 32-2020-06-03-003 - arrêté habilitant OPTIMA CONSEIL certificats de conformité 208



SPC

32-2020-06-05-005

arrete habilitant SigmaPrisma Consultor à réaliser analyse

d'impact

SPC - 32-2020-06-05-005 - arrete habilitant SigmaPrisma Consultor à réaliser analyse d'impact 209



SPC - 32-2020-06-05-005 - arrete habilitant SigmaPrisma Consultor à réaliser analyse d'impact 210



SPC - 32-2020-06-05-005 - arrete habilitant SigmaPrisma Consultor à réaliser analyse d'impact 211



SPC

32-2020-06-03-004

arrêté habilitant SIGMAPRISMA CONSULTOR

certificats conformités

SPC - 32-2020-06-03-004 - arrêté habilitant SIGMAPRISMA CONSULTOR certificats conformités 212



SPC - 32-2020-06-03-004 - arrêté habilitant SIGMAPRISMA CONSULTOR certificats conformités 213



SPC - 32-2020-06-03-004 - arrêté habilitant SIGMAPRISMA CONSULTOR certificats conformités 214



SPC

32-2020-06-04-002

ARRETE MODIFIANT L ARRETE 32 2020 2019 12 17

004 SARL CEDACOM 

SPC - 32-2020-06-04-002 - ARRETE MODIFIANT L ARRETE 32 2020 2019 12 17 004 SARL CEDACOM 215



SPC - 32-2020-06-04-002 - ARRETE MODIFIANT L ARRETE 32 2020 2019 12 17 004 SARL CEDACOM 216



SPM

32-2020-06-25-004

SP-MIRANDE-20070109440

ARRETE DE CESSATION D'ACTIVITE SOCIETE PFG A CONDOM

SPM - 32-2020-06-25-004 - SP-MIRANDE-20070109440 217



SPM - 32-2020-06-25-004 - SP-MIRANDE-20070109440 218


